 ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
A Prefeita Municipal, ROZANE BORTONCELLO MOREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, ESPECIALMENTE PELA Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

Adjudicar o Processo de Licitação nº 1378/2023, na modalidade Pregão nº 47/2023, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MINISTRAR AULAS PRÁTICAS DE MUAY THAY, PARA OS ADOLESCENTES ATENDIDOS PELOS PROGRAMAS SOCIAIS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO À COMUNIDADE (PSC), LIBERDADE ASSISTIDA (LA) E SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC., em favor das empresas abaixo relacionadas:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quant.
	Total

	JOZELEI SASSI
	1
	1
	12,0
	30.000,0000


Campo Erê (SC), 16 de novembro de 2023. 
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